TexHUYeCKUH nacnopT
MonHuenpuemHana mauta isFang

ApT.-NQ 5402878

 MOAXOANT AN1A 30H C BBICOKON BETPOBOIA HArpy3KOi COrNacHo eBPONEeNCcKoMY CTaHaapTy
Eurocode 1: DIN EN 1991-1-4 (HIM EH 1991-1-4);

® CY)XEHHAA MOJHWENpUEMHAA MauTa;

© MOAXOANT AN1A UCNONb30BAHNA C TPEHOXKHBIM LTaTMBOM isFang 40 MM 11 aepxarenamu iskang.

APTUKYNbHbIA Ne 5402878

Tun 101 3B-7500
0603HaueHue 1 MonHNenpUeMHbI CTEPXKEHb
0603HaueHme 2 NINA TPEHOTN
Pasmep 7500mm
marepuan ANOMUHNIA
CoKpallieHHoe HaumeHoBaHne | Alu

Marepuana

Cranb AlMg 3
MuHUMansHaA eamHALa 1,00 Wr.

npoaaxu

Bec 930,00 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1426002
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2 OBO | Vers. 1426002

7.500,00 mm

5.500,00 mm

1.000,00 Mm

1.000,00 mm

MonHuenpuemHslii CTepXKeHb CO WTATUBOM
m]

40/ 16/ 10 Mm
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